DEPUIS PLUS DE 40 ANS, DES MILLIERS
DE MEDECINS INVESTISSENT LEUR
EPARGNE-RETRAITE DANS LES FONDS FMOQ.

POURQUOI UN REER?

¢ Remboursement d'impdt pouvant dépasser
50 % de la cotisation

e Economies fructifiant & I'abri de I'impét
(jusqu'au retrait)
e Epargne en vue de la retraite
¢ Mise de fonds pour I'achat d'une premiére maison
¢ Source de financement d’un retour aux études

POURQUOI UN REER FONDS FMOQ?

¢ Vaste choix de solutions de placement
(incluant I'investissement responsable)

e Frais de gestion nettement inférieurs a la médiane
de I'industrie

¢ Historique de rendements éprouvé
¢ Performance enviable par rapport aux fonds comparables
e Recommandations objectives, sans frais ni obligation

FONDS FMOQ

VWA



POURQUOI DOIS-JE ME PREOCCUPER
DES FRAIS DE GESTION?

Parce qu’une différence, aussi minime
que 1 %, peut étre décisive dans I'atteinte
de vos objectifs financiers.

UN PORTEFEUILLE DE 500 000 $
SOUMIS A DIVERS FRAIS DE GESTION*

1800 000 $

1500 000 $

1200 000 $

1717915 %

900 000 $

1487074 %

1286 355 $

600 000 $

Valeur apres 30 ans
1111945 $

300 000 $

0%

25% 20% 15% 1,0%

Frais de gestion

* En supposant un rendement annuel brut de 5,20 %,
suggéré par I'lQPF.

Nos frais de gestion sont nettement inférieurs
a la moyenne de I'industrie (1% contrairement
a 2 % et plus pour les fonds comparables),

une économie qui constitue un rendement
additionnel sans risque !

MONTREAL QUEBEC

514 868-2081 418 657-5777
1 888 542-8597 1877 323-5777

info@fondsfmoq.com
www.fondsfmoqg.com

FONDS FMOQ

CONSEIL ET INVESTISSEMENT




